Асбестовское муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 9

28.02.2012г.                                                  ПРИКАЗ                                             № 106/1-од

Об организации приема обучающихся в Лицей № 9

Руководствуясь Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 № 107,  приказом  Управления образованием  Асбестовского городского округа от 27.02.2012 г. № 54 "О закреплении микрорайонов Асбестовского городского округа за общеобразовательными школами, подведомственными Управлению образованием Асбестовского городского округа",  Уставом Лицея № 9, утвержденным приказом Управления образованием Асбестовского городского округа от 27.06.2011г. № 187

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема граждан в  1 класс Асбестовского муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения лицея № 9 (приложение  № 1).

2. Утвердить Порядок приема граждан в  Асбестовское муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение лицей № 9 для обучения по  основным общеобразовательным программам начального общего и основного общего образования (приложение  № 2).
3. Утвердить Правила приёма граждан в  Асбестовское муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение лицей № 9   (в  классы, обеспечивающие дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам технического  и естественно-научного профиля) (приложение № 3).
4. Назначить секретаря Алферову А.В. ответственной за прием и регистрацию документов граждан, поступающих  для обучения в Лицей № 9.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                       _______________           /Г.А.Попова/